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dotyczy: postępowania o zamówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego  

na dostawy płynu AdBlue (sprawa 073/2023) 

 

 

 

Działając zgodnie z pkt 5 Działu V SWZ Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne  

Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi. 

 

Pytanie 1    

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej, tzn. plik w 

formacie pdf. podpisany elektronicznie na wskazany adres e-mail?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres 

e-mail. Z Wykonawcą, którego oferta będzie najkorzystniejsza, z chwilą podpisania umowy 

zostanie zawarte porozumienie w sprawie przesyłania faktur droga elektroniczna” o ile już 

wcześniej nie zostało zawarte.  

 
Pytanie 2    

„Wnosimy o skrócenie terminu płatności faktur do 14 dni. W związku z drastycznym wzrostem 

kosztów finansowania po stronie wykonawcy, a co za tym idzie koniecznością zawarcia ich w 

składanej ofercie, takie rozwiązanie pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszych 

ofert. ” 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 3    
„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby wykonawca w ramach realizacji umowy dostarczył 

do siedziby Zamawiającego puste zbiorniki typu mauser, a następnie realizował dostawy przy 

pomocy autocysterny, poprzez tankowanie tych pojemników? ” 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 
Pytanie 4    

„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę ceny płynu AdBlue w trakcie realizacji 

umowy, w przypadku zmiany ceny przez producenta, co za każdym razem Wykonawca będzie 

zobowiązany udowodnić, poprzez przedstawienie oficjalnego komunikatu danego producenta np. 

Grupy Azoty S.A., wysokość zmiany każdorazowo będzie równa zmianie producenta. Prośba ta 



podyktowana jest bezprecedensową dynamiką zmian cen gazu, który jest głównym kosztem w 

procesie produkcji płynu, a co za tym idzie częstymi zmianami cenowymi u producentów. W 

naszej ocenie niemożliwe wręcz wydaję się oszacowanie ceny na okres realizacji zadania, w 

racjonalny sposób. Zwracamy uwagę iż wykonawca nie ma wpływu na kształtowanie się cen 

surowców na rynku międzynarodowym oraz nie ma możliwości antycypacji przyszłych zdarzeń 

na świecie, które mogą wpłynąć na cenę płynu AdBlue®.” 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 
 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców. Pozostałe 

zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.  
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